



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26050
FECHA
01/05/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-05-01T16:00:57
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
11	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	275.00	Kilogramo	\$22,876	\$6,227.99
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	996.48
5	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	125.00	Kilogramo	\$22,876	\$2,830.91
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	452.95
20	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78

Total unidades: 900.00

Importe con Ilevtra
VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.

Subtotal	\$ 20,382.52
Descuento	\$ 205.88
16% I.V.A.	\$ 3,261.20
Total	\$ 23,643.72

Referencia OC: MOR416

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FF4D0C48-5582-4EF2-BD9B-DCE2974FC9BD
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-05-01T16:00:57	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
gOo7bED6IUYEONyOrE9S/qfWzOQuzmRpDsgUO/pwv8XV4Cm62GvbZDKRWu/FX1Uk2HQgbBOLDkaMEac6kNdRO65/Bgkh9iKiIDHMRMC+J+Jnn698QgtGLJSr6zW7akJmakiSBqmGYhvWgfFqLX6EDbsn5JerW723RoLlj/LqfVxFXC3hy+7Zn74mWdozzEIZV4q/wijX5hO1dozgw+cYTPTLBIlgFJ2RpHn/i8+4d17ybUyhslRaif5eyeB2mV35WjGI+B7yWvfOKAmEq

Sello del SAT
GZk43fNfNelKqGHLobicU057GQ4WKZp7cSs0cao7IQ8NQNmhWcqDMnoYX28QkUe3QvztXfIMYmP5Q9LW9XoXAZO18X8c5S6+cJhXVxLANCh9ZOlx7TO+HB/HofE0ZVV5soGXd0srxPcCAKnNklQWailqGcRppdzlffBDaQ4wTxT9LEVt/sIFi0tjHKat721SxadSrzC9McSU7UK+FNGVJBVWcga5i/lqs+GL000CWyaBZKnhyXx4YHBGkK3KQUPQ+81lvWLCCLcB47BvWW6QQyQrY09ocdlCw0xt9WChQO/DD0yZ8iXQGGuH08E6jPofAT5UoSB053Yu+hEgv7aQtxlUQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 26050 2021-05-01T16:00:35 03 00001000000503203209 20588.40 205.88 MXN 23643.72 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 275.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 22.876000 6290.900000 62.909000 6227.991000 002 Tasa 0.160000 996.478560 47121701 125.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA